anderzijds, (12) een stuk land, ter plaatse gnd Zochel, tussen kvw Lambertus zv Hermannus van der Hoeven enerzijds en Aleijdis dvw voornoemde Nijcholaus van Zochel anderzijds, (13) een stuk land, ter plaatse gnd Zochel, tussen Nijcholaus zv Arnoldus gnd Rutghers soen enerzijds en de gemeint van Hees anderzijds, met gebouwen, (14) 2 huisdelen, ter plaatse gnd die Oude Raakt, tussen Rodolphus Yden soen enerzijds en Wellinus gnd Didderics soen anderzijds, (15) een huisdeel, ter plaatse gnd die Oude Raakt, tussen kvw Lambertus Hermans soen enerzijds en kvw Theodericus gnd<sup>2</sup> Stinen soen anderzijds, (16) 2 huisdelen, ter plaatse gnd die Oude Raakt, tussen Johannes van Geffen enerzijds en Johannes van Zochel anderzijds, (17) het recht in de gemeint van Hees, bij voornoemde erfgoederen behorend; de uitgifte geschiedde voor het onderhoud van hekken, bij deze erfgoederen horend, en thans voor een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Johannes de Hoelaer corrigiator peciam terre sitam in parochia de Hees inter hereditatem Mabelie relicte quondam Leonii de Langvelt ex uno et inter hereditatem Eligii dicti Kempaert ex alio atque quondam peciam terre sita' in (dg: p) dicta parochia de Hees contigue iuxta hereditatem mense sancti spiritus in Busco insuper quondam peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Wautgheri dicti Groet Aerts ex uno et inter hereditatem Gheerlaci Boest ex alio item (dg: item e) peciam terre sitam 'dicta parochia de Hees inter hereditatem dicti Gheerlaci Boest ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Coman ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia de Hees inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Hees ex uno et inter hereditatem dicti Gheerlaci Boest ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia de Hees contigue iuxta hereditatem Johannis dicti Willems (dg: soen) item peciam terre sitam in dicta parochia de Hees inter hereditatem quondam Benedicti dicti Bits Maes soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Brede ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia de Hees inter hereditatem spectantem ad dictam ecclesiam de Hees ex uno et inter hereditatem dicti Gheerlaci Boest ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia de Hees inter hereditatem Johannis dicti Willems (dg: soen) ex uno et inter domistadium molendini venti ibidem (dg: ex) pecia terre interiacente ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia de Hees contigue iuxta hereditatem liberorum Margarete dicte Wautghers item peciam terre sitam in parochia predicta ad locum dictum Zochel inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi (dg: de ..uij. Bergen) Ermuijseren ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Nijcholai de (dg: Zochel) Zochel ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad dictum locum Zochel vocatum inter hereditatem liberorum quondam Lamberti filii (dg: quon) Hermanni van der (dg: Ho Hoeven) Hoeven ex 'alio et inter hereditatem Aleijdis filie dicti quondam Nijcholai de Zochel ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia (dg: de) et in dicto loco Zochel vocato inter hereditatem Nijcholai filii Arnoldi dicti Rutghers soen ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem de Hees ex alio simul cum edificiis in eadem pecia terre consistentibus (dg: item peciam terre dictam communiter den Stocacker sitam in dicta parochia de Hees inter hereditatem dicti Rodolphi dicti de Kessel ex uno et inter h inter fossatum quoddam dictum des Pas Grave ex alio) item duas partes hereditatis dictas communiter huijsdeel sitas in dicta parochia de Hees ad locum dictum communiter die Aude Raect inter hereditatem Rodolphi Yden soen ex uno et inter hereditatem Wellini dicti Didderics soen ex alio item unam partem hereditatis dictam communiter een huijsdeel sitam in dicta parochia in (dg: loco) dicto loco die Aude Raect vocato inter hereditatem liberorum quondam (dg: H) Lamberti Hermans soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Theoderici de' Stinen soen ex alio item duas partes hereditatis dictas communiter twee huijsdeel sitas in dicta parochia in (dg: loco) dicto (dg: d) loco die Aude Raect vocato inter hereditatem Johannis de Geffen ex uno et inter hereditatem Johannis de Zochel ex alio simul cum toto jure ad predictas hereditates